

Proc. Nº 16006/21
Fts: 1039
Rubrica J

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Pregão Eletrônico - 06/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Achocolatado em pó instantâneo sabor de chocolate, vitaminado c/ açúcar, homogêneo, cor própria, cheiro característico e sabor doce. embalagem em pacote de polietileno. Fardo /c/24pct de 500g.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	198,61
Valor Final:	89,90
Valor Total:	35.960,00
Adjudicado em:	09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por:	Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	500g
Item:	0002
Descrição:	Açúcar cristalizado branco, aspecto granuloso, livre de umidade e fragmentos estranhos. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Acondicionado em fardos c/ 15 pct de 2 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	109,52
Valor Final:	67,90
Valor Total:	27.160,00
Adjudicado em:	09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por:	Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	fardo
Item:	0003
Descrição:	Alho grão do tipo comum, cabeça inteira fisiologicamente desenvolvida, com bulbos curados, sem chocamento, danos mecânicos ou causado por pragas. Acondicionados em caixas com 10 kg.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,60
Valor Final:	22,10
Valor Total:	8.840,00
Adjudicado em:	09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por:	Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (13.819.017/0001-17)
Modelo:	INATURA
Item:	0004
Descrição:	Arroz polido, longo, fino, tipo 1 cor branca, e sem sujidades, parasitas e bolores. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Pacote de 05 kg. Acondicionados em fardos lacrados com 06 pacotes de 05 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	155,93
Valor Final:	110,90
Valor Total:	49.905,00
Adjudicado em:	09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por:	Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	polido
Item:	0005
Descrição:	Arroz polido, longo, fino, tipo 1 cor branca, e sem sujidades, parasitas e bolores. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Pacote de 05 kg. Acondicionados em fardos lacrados com 06 pacotes de 05 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	155,93
Valor Final:	110,90
Valor Total:	16.635,00
Adjudicado em:	09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por:	Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	polido

Proc. Nº PC-006/21
Fls: 1040
Rubrica J

Item: 0006
Descrição: Biscoito doce, tipo maisena, sem recheio, consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem com dupla proteção, cx c/ 20 unid de 400 kg (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 97,93
Valor Final: 62,00
Valor Total: 46.500,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: maisena

Item: 0007
Descrição: Biscoito doce, tipo maisena, sem recheio, consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem com dupla proteção, cx c/ 20 unid de 400 kg (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 97,93
Valor Final: 62,00
Valor Total: 15.500,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: maisena

Item: 0008
Descrição: "Biscoito salgado retangular amanteigado "cream cracker", sem apresentar excesso de dureza e nem quebradiço. Embalagem com dupla proteção. cx com 20 unid de 400 g (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg. prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega."
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 98,27
Valor Final: 59,00
Valor Total: 44.250,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: cream cracker

Item: 0009
Descrição: "Biscoito salgado retangular amanteigado "cream cracker", sem apresentar excesso de dureza e nem quebradiço. Embalagem com dupla proteção. cx com 20 unid de 400 g (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg. prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega."
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 98,27
Valor Final: 59,00
Valor Total: 14.750,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: cream cracker

Item: 0010
Descrição: Café torrado e moído. cx c/ 20 pct de 250g
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 96,67
Valor Final: 68,20
Valor Total: 20.460,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: SANTOS COELHO COMERCIO LTDA (27.800.493/0001-09)
Modelo: 250G

Item: 0011
Descrição: Caldo de carne, tempero culinário. cx c/ 114 unid de 57g
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 156,53
Valor Final: 118,00
Valor Total: 4.720,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: carne

Item: 0012

Descrição: Caldo de galinha, tempero culinário cx c/ 90 unid de 114g
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 289,70
Valor Final: 222,00
Valor Total: 4.440,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: galinha

Proc. Nº 16006/21
Fls: 2041
Rubrica J

Item: 0013
Descrição: Carne bovina in natura, tipo costela, apresentação cortada
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 26,47
Valor Final: 25,00
Valor Total: 25.000,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ADAO GOMES MAIA EIRELI (27.100.598/0001-47)
Modelo: INATURA

Item: 0014
Descrição: Carne de sol magra de 1ª qualidade cor própria sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa, odor e sabor próprio.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 46,60
Valor Final: 38,50
Valor Total: 38.500,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (13.819.017/0001-17)
Modelo: INATURA

Item: 0015
Descrição: Carne moída magra de 1ª qualidade cor própria sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa, odor e sabor próprio. Embalada em saco plástico resistente, transparente atóxico. Conteúdo de 2,5 kg.
Quantidade: 4.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 32,51
Valor Final: 30,00
Valor Total: 135.000,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ADAO GOMES MAIA EIRELI (27.100.598/0001-47)
Modelo: MAGRA 1QUALID

Item: 0016
Descrição: Carne moída magra de 1ª qualidade cor própria sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa, odor e sabor próprio. Embalada em saco plástico resistente, transparente atóxico. Conteúdo de 2,5 kg.
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 32,51
Valor Final: 31,85
Valor Total: 47.775,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (13.819.017/0001-17)
Modelo: MAGRA 1QUALID

Item: 0017
Descrição: Cebola nacional (branca ou rocha), tamanho médio, uniforme, devem se apresentar frescas, não brotada, sem ferimentos ou defeitos, tenra e com brilho. Acondicionadas em sacos com 60 kg.
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,84
Valor Final: 4,50
Valor Total: 7.200,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ADAO GOMES MAIA EIRELI (27.100.598/0001-47)
Modelo: INATURA

Item: 0018
Descrição: Cão ralado, coco seco e ralado aplicado na culinária. cx c/ 50 pct de 50g
Quantidade: 160

Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 150,83
Valor Final: 58,99
Valor Total: 9.438,40
Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (13.819.017/0001-17)
Modelo: RALADO 50G

Proc. Nº PC-00661
Fls: 1042
Rubrica J

Item: 0019
Descrição: Colorífico (fardo c/ 20 unid de 500g)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 119,00
Valor Final: 70,00
Valor Total: 3.500,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: vermelho

Item: 0020
Descrição: Creme de leite leve UHT homogeneizado cx c/27 unid de 200g
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 121,41
Valor Final: 88,10
Valor Total: 3.524,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ADAO GOMES MAIA EIRELI (27.100.598/0001-47)
Modelo: UHT 200G

Item: 0021
Descrição: Extrato de tomate enlatado. (cx. c/24 unid de 350g)
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 109,85
Valor Final: 75,90
Valor Total: 18.216,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (13.819.017/0001-17)
Modelo: DE TOMATE 350G

Item: 0022
Descrição: Farinha láctea com arroz e aveia. (pcte de 400g)
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,78
Valor Final: 9,40
Valor Total: 7.520,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: SANTOS COELHO COMERCIO LTDA (27.800.493/0001-09)
Modelo: 400g

Item: 0023
Descrição: Farinha de trigo com fermento (fardo. c/10 unid de 1 kg)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 56,27
Valor Final: 40,00
Valor Total: 8.000,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: SANTOS COELHO COMERCIO LTDA (27.800.493/0001-09)
Modelo: 1kg

Item: 0024
Descrição: Feijão preto tipo 1, grão inteiro, aspecto brilhoso, liso, sem a presença de grãos mofados, brotados ou carunchados. Embalagem de plástico transparente íntegra. Pacote de 01 kg. Acondicionados em fardos com 30 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 253,50
Valor Final: 206,00
Valor Total: 8.240,00

Proc. Nº 15006121
Fls: 2093
Rubrica J

Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: preto tipo1

Item: 0025
Descrição: Flocão de arroz flocada (fard. c/20unid de 500g)
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 64,63
Valor Final: 33,80
Valor Total: 13.520,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: SANTOS COELHO COMERCIO LTDA (27.800.493/0001-09)
Modelo: 500G

Item: 0026
Descrição: Flocão de milho flocada (fard. c/20unid de 500g)
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 51,87
Valor Final: 35,00
Valor Total: 14.000,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: flocado

Item: 0027
Descrição: Frango congelado com 20 kg UNID, cor própria sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa, odor e sabor próprio.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 229,53
Valor Final: 165,60
Valor Total: 99.360,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ADAO GOMES MAIA EIRELI (27.100.598/0001-47)
Modelo: INATURA

Item: 0028
Descrição: Frango congelado com 20 kg UNID, cor própria sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa, odor e sabor próprio.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 229,53
Valor Final: 159,99
Valor Total: 31.998,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (13.819.017/0001-17)
Modelo: INATURA

Item: 0029
Descrição: Leite condensado cx. com 27 unid. de 200g
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 104,60
Valor Final: 85,00
Valor Total: 3.400,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: condensado

Item: 0030
Descrição: Leite em pó integral. (fard.c/ 50pct de 200g)
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 316,67
Valor Final: 283,00
Valor Total: 110.370,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)

Proc. Nº 15096/21
 Fls: 1049
 Rubrica J

Modelo:	integral
Item:	0031
Descrição:	Leite em pó integral. (fard.c/ 50pct de 200g)
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	316,67
Valor Final:	235,00
Valor Total:	30.550,00
Adjudicado em:	09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por:	Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	SANTOS COELHO COMERCIO LTDA (27.800.493/0001-09)
Modelo:	200G
Item:	0032
Descrição:	Lingüiça tipo calabresa fina cozida e defumada de 1ª qualidade sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa. Embalagem a vácuo, atóxica, resistente, transparente. Data de validade de no mínimo 02 meses da data de entrega.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,59
Valor Final:	20,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por:	Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	SANTOS COELHO COMERCIO LTDA (27.800.493/0001-09)
Modelo:	DEFUMADA
Item:	0033
Descrição:	Macarrão espagete (fard.c/ 24pct de 500g)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	85,57
Valor Final:	62,50
Valor Total:	31.250,00
Adjudicado em:	09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por:	Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (13.819.017/0001-17)
Modelo:	ESPAGUETE 500G
Item:	0034
Descrição:	Margarina, composição básica óleos vegetais polinsaturados, sabor com sal, estabilizante ácidos graxos e lecitina de soja, acidulante ácido cítrico, conservante sorbato de potássio, (cx. c/12unid de 1kg).
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	116,46
Valor Final:	98,00
Valor Total:	27.440,00
Adjudicado em:	09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por:	Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	COM SAL
Item:	0035
Descrição:	Milho de canjica amarelo (fard. c/20unid de 500g)
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	75,53
Valor Final:	52,50
Valor Total:	29.400,00
Adjudicado em:	09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por:	Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (13.819.017/0001-17)
Modelo:	DE CANJICA 500G
Item:	0036
Descrição:	Milho de pipoca fardo com 20 unid de 500g.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	94,60
Valor Final:	77,00
Valor Total:	7.700,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por:	Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (13.819.017/0001-17)
Modelo:	DE PIPOCA 500G
Item:	0037

Handwritten signature

Descrição:	Óleo de milho 100% natural, comestível, líquido viscoso, extrato refinadas, fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas. Embalagem pet de 900 ml. Acondicionado em caixa com 20 unidades. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.
Quantidade:	285
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	249,90
Valor Final:	210,60
Valor Total:	60.021,00
Adjudicado em:	09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por:	Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (13.819.017/0001-17)
Modelo:	100% NATURAL
Item:	0038
Descrição:	Óleo de milho 100% natural, comestível, líquido viscoso, extrato refinadas, fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas. Embalagem pet de 900 ml. Acondicionado em caixa com 20 unidades. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	249,90
Valor Final:	210,60
Valor Total:	20.007,00
Adjudicado em:	09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por:	Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (13.819.017/0001-17)
Modelo:	100% NATURAL
Item:	0039
Descrição:	Ovo branco grande tipo extra, classe A, íntegro, sem manchas ou sujidades. Apresentar casca seca e limpa, pouco porosa, resistente e formato característico. Embalados em divisórias de papelão forte para 30 unidades. Acondicionados em caixas com 12 cartelas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	168,03
Valor Final:	119,00
Valor Total:	23.800,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por:	Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	BRANCO GRANDE
Item:	0040
Descrição:	Polvilho de mandioca (fard c/20unid de 500g)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	93,80
Valor Final:	60,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por:	Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo:	MANDIOCA
Item:	0041
Descrição:	Presunto, tipo cozido e fatiado, ingredientes carne de peru, características adicionais baixo teor de gordura, aplicação alimento humano
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,96
Valor Final:	20,40
Valor Total:	8.160,00
Adjudicado em:	17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por:	Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (13.819.017/0001-17)
Modelo:	TIPO COZIDO
Item:	0042
Descrição:	Proteína de soja (fd. c/ 20 pct. de 500g)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	216,00
Valor Final:	160,00
Valor Total:	32.000,00
Adjudicado em:	09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por:	Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (13.819.017/0001-17)
Modelo:	DE SOJA 500G
Item:	0043
Descrição:	Queijo mussarela fatiado. Apresentar os dados de identificação data de validade, nº de lote. Embalagem plástica transparente, atóxica, limpa, não violada. Conteúdo de 500 g.

Handwritten signature

Proc. Nº 15-026/21
Fls: 2046
Rubrica J

Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 36,63
Valor Final: 32,00
Valor Total: 12.800,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: FATIADO

Item: 0044
Descrição: Sal refinado iodado, constituído de cristais de granulação uniforme, isenta de impureza e umidade, não empedrada. Embalagem plástica resistente. Pacotes de 01 kg. Acondicionados em fardo com 10 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 20,83
Valor Final: 8,00
Valor Total: 560,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: REFINADO

Item: 0045
Descrição: Salsicha, origem carne suína e bovina, temperatura conservação -3, prazo validade 180, tipo tradicional
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,80
Valor Final: 8,80
Valor Total: 3.520,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: congelado

Item: 0046
Descrição: Sardinha com molho de tomate (cx c/50unid de125g)
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 200,00
Valor Final: 98,00
Valor Total: 47.040,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: LATA

Item: 0047
Descrição: Sardinha com molho de tomate (cx c/50unid de125g)
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 200,00
Valor Final: 184,90
Valor Total: 29.584,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (13.819.017/0001-17)
Modelo: COM MOLHO

Item: 0048
Descrição: Tempero completo (cx. c/ 12 unid. de 1 kg)
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 98,32
Valor Final: 34,00
Valor Total: 2.380,00
Adjudicado em: 17/05/2021 - 14:07:15
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA (00.581.370/0001-60)
Modelo: POTE

Item: 0049
Descrição: Vinagre cx com 12 unid 750ml
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 52,53
Valor Final: 41,40

Valor Total: 4.140,00
Adjudicado em: 09/07/2021 - 09:15:23
Adjudicado por: Domingos Augusto de Oliveira Junior
Nome da Empresa: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (13.819.017/0001-17)
Modelo: 750ML

Proc. Nº Pe 006/21
Fis: LD 47
Rubrica J



Domingos Augusto de Oliveira Junior
Pregoeiro